Zhotovitel se zavazuje podklady předané objednatelem použít pouze ke splnění 

této smlouvy. Po předání díla je zhotovitel povinen podklady neprodleně vrátit 

objednateli, nedohodnou-li se strany jinak. 

Článek VII. 
Cena za dílo a platební podmínky 

1. Cena za dílo je smluvními stranami sjednána ve výši: 327.425 Kč (slovy: 

třistadvacetsedmtisícčtyřistadvacetpětkorunčeských)  bez DPH, 396.184 Kč 

s DPH (třistadevadesátšesttisícstoosumdesátčtyřikorunčeských) s DPH 

2. Objednatel za zavazuje zaplatit zhotoviteli po dokončených částech prací. 

3. Cena dle odst. 1 uvedená bez DPH je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a